募 金 趣 意 書

謹啓  初冬の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は岡山県立倉敷工業高等学校の教育推進のために、一方ならぬ御支援

御厚情を賜り、深く感謝致しております。

 さて、本校ラグビー部が、「第９７回全国高等学校ラグビーフットボー

ル大会」（平成 29 年 12 月 27 日～平成 30 年 1 月 8 日）に出場をすること

になりました。

 現在、選手たちは、全国大会で日頃の練習成果を十分に発揮すべく、あ

らゆる努力をしております。

 私どもは、選手たちのこれまでの努力と精進に少しでも報いてやりたく

その支援体制を整えておりますが、部活動の盛んな本校の現状におきまし

ては遠征費等不如意の実情です。

 つきましては、時節柄出費多端な折、誠に恐縮ですが、支援体制づくり

の一環として、募金活動を計画致しました。何卒この趣旨に御賛同くださ

いまして、格別の御協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２９年１１月２７日

岡 山 県 立 倉 敷 工 業 高 等 学 校 全 国 大 会 後 援 会

（ 第 ９ ７ 回 全 国 高 等 学 校 ラ グ ビ ー フ ッ ト ボ ー ル 大 会 ）

           会  長  萩原  里江  （Ｐ Ｔ Ａ 会 長 ）

           副会長  槇野  恒寿  （ラグビー部ＯＢ会長）

            〃   浮田  隆敏  （ラグビー部保護者会代表）

            〃   日下   誠  （同窓会「おいまつ会」会長）

            〃   内田  範政  （ 校  長 ）